PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013 года                         с. Беллык
           № 51 – п

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Беллыкского сельсовета Краснотуранского  района Красноярского края, их формировании и реализации
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей    53-56  Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Беллыкского сельсовета Краснотуранского  района Красноярского края, их формировании и реализации согласно приложению.

2. Муниципальные  программы Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, предполагаемые к реализации с 2014 года, подлежат разработке в срок до 30.08.2013 и в срок до 30.09.2013 утверждению.
         4.
Опубликовать постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета»  и на сайте администрации Беллыкского сельсовета Краснотуранского  района в сети Интернет www.bellyk.ts6.ru
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.
Глава
Беллыкского сельсовета                                                                         А.Д. Закатов

PAGE